КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН»

Р Е Ш Е Н И Е

01  октября  2020 года                                                                                                                                  № 3-1

Об утверждении образца заполнения подписного листа для сбора подписей
избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов,

списков кандидатов в депутаты на досрочных выборах депутатов Диксонского
городского Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования
«Городское поселение Диксон»

РЕШИЛА:

1.Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей

избирателей в поддержку самовыдвижения (выдвижения от избирательного
объединения) кандидата в депутаты на досрочных выборах депутатов Диксонского
городского Совета депутатов пятого созыва по семимандатному избирательному округу в
части, касающейся наименования представительного органа муниципального
образования,  наименования муниципального образования, субъекта  Российской
Федерации, наименования и номера избирательного округа,  согласно   приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании
«Диксонский вестник».

Председатель
Избирательной комиссии

         Е.В. Корюкова

Секретарь
Избирательной комиссии

  И.Л. Кураева

	Р Е Ш Е Н И Е